С Е Л Ь С К А Я    Д У М А

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА  КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 декабря  2018 г.                                   д. Гусево                                         №  145

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» ОТ 31.08.2017 Г.  № 80

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА  ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И

ЗАСТРОЙКИ НА  ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»

       Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,

Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Гусево» о

необходимости оформления Братской могилы на территории д. Гусево

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШИЛА:

1.  Внести изменение в градостроительный регламент п.6 статьи 15

раздела 5 части 1 Правил землепользования и застройки СП «Деревня

Гусево» ( Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Гусево»

от 31.08.2017 г. № 80 «О внесении изменений в Правила  землепользования

и  застройки на  территории сельского поселения «Деревня Гусево»),

установленный для зоны Ж-1-зона малоэтажной жилой застройки, добавив

в данную зону вид разрешенного использования земельных участков

«историко-культурная деятельность», код 9.3 Классификатора видов

разрешенного использования земельных участков, утвержденного

Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации

от 01.09.2014 г. № 540.

               2. Настоящее Решение вступает в силу после  обнародования.

Глава сельского поселения

«Деревня Гусево»                                                                              М.С. Киржинов